АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.										№ 32 -п
с.Ларьяк

[bookmark: _Hlk96334724]О предоставлении субсидии за счет средств бюджета сельского поселения Ларьяк субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим транспортные услуги населению водным транспортом между населенными пунктами в границах сельского поселения Ларьяк

	В соответствии с Порядком предоставления за счет средств бюджета сельского поселения Ларьяк субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим транспортные услуги населению водным транспортом между населенными пунктами в границах сельского поселения Ларьяк, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 15.12.2021 № 186-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и связи в сельском поселении Ларьяк»», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Ларьяк от 30.03.2022 года № 1, администрация сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам отбора получателей субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим транспортные услуги населению водным транспортом между населенными пунктами в границах сельского поселения Ларьяк признать участника АО «Северречфлот» соответствующим требованиям, предусмотренным пунктом 11 Порядка предоставления за счет средств бюджета сельского поселения Ларьяк субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим транспортные услуги населению водным транспортом между населенными пунктами в границах сельского поселения Ларьяк.

2. Главному специалисту администрации Гидора О.Ю. заключить соглашение с получателем субсидии.

3. Главному специалисту администрации Гречко Т.С. разместить постановление о предоставлении субсидии на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и на Едином портале бюджетной системы Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк						Т.А. Веснина